1

泉州市教育局文件

泉教中〔2007〕23号

关于公布2007年全国初中学生化学素质和实验能力竞赛

获泉州市级奖励的学生和指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：
2007 年“全国初中学生化学素质和实验能力竞赛”的复赛、评选

工作已经全部完成，现将获泉州市级奖励学生和指导教师的名单

公布如下（见附件）。

附件：2007 年全国初中学生化学素质和实验能力竞赛获泉州市级

奖励的学生和指导教师名单

泉 州 市 教 育 局

                               二○○七年五月二十九日

主题词：教育 化学竞赛 获奖   通知

  抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2007 年 5 月 29 日印发

 2

附件：

2007 年全国初中学生化学素质和实验能力竞赛

获泉州市级奖励的学生和指导教师名单

市一等奖(10 名)

林连聪 晋江英林中学             林巧婉      永春第三中学

洪英伦     晋江季延初级中学 许鸿盛      晋江金山中学

陈泽鑫     晋江季延初级中学 刘希洋      安溪梧桐中学

李全榜     晋江子江中学             林  志      永春第三中学

吴明基     晋江季延初级中学   陈艺虹      永春华侨中学

市二等奖(20 名)

林桂英  晋江子江中学             许聪慧     惠安广海中学

俞家强  泉州现代中学             刘伟俊     惠安广海中学

陈哲怀  泉州实验中学             陈竞元     德化第三中学

刘正熠  永春华侨中学             张小宇     泉州第六中学

陈翼森  晋江子江中学             彭锦堂     泉州实验中学

叶全全 安溪参内中学             陈  杭  永春华侨中学

王海泉   泉州现代中学             林冰冰     晋江安海中学

张立群  泉州现代中学             许桂灿     安溪俊民中学

林  晖  泉州实验中学             潘高远     晋江新侨中学

林驰峰  安溪蓝溪中学             刘靓婷   泉州第三中学

 3

市三等奖(30 名)

盛凯樟  永春第二中学  胡昌显  石狮第二中学

郑泽杰  永春第三中学  陈  曦  泉州城东中学

陈  宸  晋江安海中学  蔡伟伦  晋江侨声中学

龚文洪  安溪恒兴中学  蔡雅文  晋江侨声中学

肖霆霆  安溪金火中学  王志海  安溪恒兴中学

林锦池  安溪第八中学  陈仙生  安溪恒兴中学

陈伟灿  安溪第八中学  温伯尧  安溪第八中学

李章来  安溪梧桐中学  王秋红  惠安广海中学

刘松德  安溪梧桐中学  陈树生  安溪龙涓中学

邱尚及  泉州外国语中学 陈政佳  永春第六中学

叶云晖  南安诗山中学  潘东虹  永春崇贤中学

李耀辉  晋江松熹中学  林荣局  安溪龙门中学

侯玮达  泉州第三中学  庄灿峰  华侨大学附属中学

张佳伟  泉港三川中学  陈建强  晋江梅溪中学

陈志勇  南安洪梅中学  张季萍  安溪沼涛中学

市园丁奖(5 名)

蔡琼芳     泉州现代中学    申  艳       洛江马甲中学

谢毅铭     泉州实验中学           张章录 德化第五中学

吴小英     泉州实验中学

 4